
Zarządzenie  nr  58/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 22 października 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 25.234.637,24zł; 

2) po stronie wydatków          - 26.051.390,17zł; 

3) deficytem budżetu    -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 385 661,24 695 304,52

Pozostała działalność 385 661,24 695 304,52

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

305 661,24 615 304,52

750 Administracja publiczna 143 074,20 152 074,20

Spis powszechny i inne 6 433,00 15 433,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 433,00 15 433,00

852 Pomoc społeczna 771 156,86 780 556,72

Dodatki mieszkaniowe 3 548,06 4 585,92

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 548,06 4 585,92

Ośrodki pomocy społecznej 115 278,00 123 640,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 692,00 121 054,00

855 Rodzina 6 876 955,08 6 969 807,08

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 986 400,00 3 073 583,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 956 500,00 3 043 683,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

77 946,00 83 615,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 946,00 83 615,00

24 813 742,10 25 234 637,24

Rozdział Zmiana

309 643,28

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 58/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 22 października 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

01095 309 643,28

309 643,28

9 000,00

75056 9 000,00

9 000,00

9 399,86

85215 1 037,86

1 037,86

85219 8 362,00

8 362,00

92 852,00

85502 87 183,00

Razem: 420 895,14

87 183,00

85513 5 669,00

5 669,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 789 017,12 2 098 660,40

Pozostała działalność 353 356,02 662 999,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 1 653,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 690,22 27 590,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 540,18 6 690,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 053,90 4 107,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 468,39 2 652,01

4300 Zakup usług pozostałych 4 727,53 5 757,43

4430 Różne opłaty i składki 299 667,88 603 239,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 505 988,95 505 988,95

Pozostała działalność 297 488,95 297 488,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - fun.soł.Radomyśl 398,88zł 0,00 398,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 010,51 96 010,51

4260 Zakup energii 45 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł.Radomyśl -398,88zł 59 964,24 57 520,83

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 402,56 2 752,18

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 18 000,00 13 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 12 694,91

750 Administracja publiczna 2 646 238,11 2 655 238,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 296 307,90 2 296 307,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 167,00 74 067,00

4220 Zakup środków żywności 350,00 450,00

Spis powszechny i inne 6 433,00 15 433,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 072,93 6 940 072,93

Szkoły podstawowe 4 836 824,00 4 836 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 883,00 58 383,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 5 500,00

4260 Zakup energii 109 500,00 104 900,00

01095 309 643,28

353,61

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 58/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 22 października 2021 roku

1 183,62

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

309 643,28

398,88

2 900,00

150,41

53,90

1 029,90

-5 000,00

303 571,84

400,00

0,00

70095 0,00

100,00

5 000,00

-3 000,00

-2 443,41

349,62

-4 500,00

4 694,91

9 000,00

75023 0,00

-100,00

75056 9 000,00

9 000,00

0,00

80101 0,00

-1 500,00

-4 600,00



4300 Zakup usług pozostałych 30 033,00 39 433,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 900,00 8 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 2 400,00

Przedszkola 463 378,04 463 378,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 5 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 700,00 6 700,00

851 Ochrona zdrowia 110 857,93 110 857,93

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 900,77 75 900,77

4300 Zakup usług pozostałych 23 708,79 23 568,79

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 300,00 1 440,00

852 Pomoc społeczna 1 827 160,12 1 836 559,98

Dodatki mieszkaniowe 68 548,06 69 585,92

3110 Świadczenia społeczne 68 468,32 69 485,42

4300 Zakup usług pozostałych 79,74 100,50

Ośrodki pomocy społecznej 683 079,83 691 441,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 266,40 441 628,40

855 Rodzina 6 970 093,04 7 062 945,04

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 962 700,00 3 049 883,00

3110 Świadczenia społeczne 2 593 305,00 2 677 872,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 005,79 71 621,28

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

77 946,00 83 615,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 946,00 83 615,00

25 630 495,03 26 051 390,17

1 700,00

-1 000,00

0,00

9 400,00

9 399,86

85215 1 037,86

-500,00

80104 0,00

1 000,00

8 362,00

92 852,00

85154 0,00

-140,00

140,00

85513 5 669,00

5 669,00

1 017,10

20,76

85219 8 362,00

Razem: 420 895,14

85502 87 183,00

84 567,51

2 615,49


	Zarządzenie Nr 58_2021
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

